
 

 

EDITAL Nº 001/2023 
ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR 

RESULTADO DA PROVA COMPLEMENTAR 
 

 

 A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS 

CONSELHEIROS TUTELARES DE AUGUSTINÓPOLIS-TO, no uso das suas 

atribuições editalícias, resolve: 

 

1. Tornar público o resultado da prova complementar de conhecimento 

específico, na ordem de classificação abaixo, com os candidatos aprovados 

aptos a prosseguirem no certame: 

  

01 Francisco Bandeira de Sousa Aprovado 

02 Ana Raimunda da Silva Arrais Eliminado 

03 Davylla Rayane Alcena da Conceição Muniz  Eliminado 

04 Nilcilene dos Santos Silva Eliminado 

05 José Ribamar Sousa Eliminado 

 

Augustinópolis-TO., 28 de julho de 2023. 

 

LORENNA BRASIL CARVALHO  
-Presidente do COMDCAA- 


